
MARRONS IMBERT 
Chemin du lac - B. P. 109 - 07202 Aubenas Cedex - France (Ardèche) - 
Tél : 04 75 35 13 39 Fax : 04 75 35 57 49

FICHE TECHNIQUE PRODUIT 

PRODUIT : CREME DE MARRONS 4/4 (1Kg net)  et  5/1 (5kg net) 

INGREDIENTS : 
Marrons (50%) – Origine : France, Italie, Portugal, Espagne 
Sucre raffiné (50%) - Origine : Union Européenne 
Poudre de Vanille naturelle Bourbon (traces) – Origine : Madagascar 

Absence d’OGM et d’ingrédients ionisés 

Transformation dans notre usine à Aubenas (France) 

Degré brix 61.5 (+/- 2%) AW 0.91 
Sacharose 51,1 % PH 5.6 

Date de Durabilité Minimale Totale : 48 mois 

Date de Durabilité Minimale à réception : 30 mois 

METHODE DE CONSERVATION :  
Avant ouverture : à température ambiante 
Après ouverture : conservation à 0/2°C pendant 10 jours 

DONNEES LOGISTIQUES : 

4/4 5/1 

Nombre 
Poids 
net 

Poids 
brut 

Dimensions en 
cm Nombre 

Poids 
net 

Poids 
brut 

Dimensions en 
cm 

L l h L l h 

UVC 1,0 1,10 9,9 9,9 12 5,0 5,38 15,5 15,5 24,5 

CARTON 12 uvc 12,0 13,5 31,5 21 25 4 uvc 20,0 22,1 33 33 26,3 

PALETTE 
60 

cartons 
720 825 120 80 136 

30 
cartons 

600 678 120 80 146 

gencod uvc 3760132090061 3760132090078 
gencod carton 13760132090068 13760132090075 

MAJ : 31.08.2015 



Marrons IMBERT

Chemin du Lac 

07200 AUBENAS

1146 kJ

270 kcal

Glucides  /       

Carbohydrates
62,5 g

dont sucres / of which sugars 52g

Fibres alimentaires / 

Dietary fiber
2,26 g

Protéines /  Protein 1,07 g

Matières grasses  /  Fat 1,3 g 

dont acides gras saturés / 

of which saturates
0,37 g

Sel  / Salt < 0,01g

Cendres / Ashes < 0,25g

jun/14
Humidité  / Humidity 32,9 g

CREME DE MARRONS - Valeurs Nutritionnelles moyennes pour 100g

Valeur énergetique   Energy 

value

CHESTNUT SPREAD - Nutritive values per 100g



MARRONS IMBERT

Chemin du Lac

07200 AUBENAS cedex

Céréales contenant du gluten et produits à base 

de céréales contenant du gluten
Absence

Crustacés et produits à base de crustacés Absence

Œufs et produits à base d'œufs Absence

Poissons et produits à base de poissons Absence

Arachides et produits à base d'arachides Absence

Soja et produits à base de soja Absence

Lait, produits laitiers et dérivés Absence

Fruits à coques et produits dérivés Absence

Céleri et produits à base de céleri Absence

Moutarde et produits à base de moutarde Absence

Graines de sésame et produits à base de graines 

de moutarde
Absence

Sulfites et dioxyde de soufre en concentration de 

plus de 10 mg/Kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Absence

ABSENCE D'OGM

ABSENCE D'INGREDIENTS IONISES

Date : 07/04/2015

Lucie MONTAGNE

Responsable Qualité

DECLARATION ALLERGENES ET OGM - CREME DE MARRONS

ALLERGENES Présence / Absence




